[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2011 года

     № 106

О внесении изменений в решение Думы города от 23.09.2009 № 615
«О Порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности городского округа город Радужный, а также за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

(в ред. решений Думы города от 25.02.2010 № 686,
от 30.09.2010 № 51)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Радужный и в связи с принятием постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 №343-П «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Дума города решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 23.09.2009 № 615 «О Порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности городского округа город Радужный, а также за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции решений Думы города от 25.02.2010 № 686, от 30.09.2010 № 51) следующие изменения:

1.1. Изложить «Приложение к Порядку определения размера арендной платы, порядок, условия и сроки внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности городского округа город Радужный, а также за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города В.О. Куссмауль